



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
SINTYA MARIA BRITO CAVALCANTE - ME			
	00001	26,00	CLASSIFICADA
	00002	18,00	CLASSIFICADA
	00003	18,00	CLASSIFICADA
	00004	18,00	CLASSIFICADA
	00005	26,00	CLASSIFICADA
	00006	23,00	CLASSIFICADA
	00007	18,00	CLASSIFICADA
	00008	45,00	CLASSIFICADA
	00009	52,00	CLASSIFICADA
	00010	71,00	CLASSIFICADA
	00011	101,00	CLASSIFICADA
	00012	80,00	CLASSIFICADA
	00013	13,00	CLASSIFICADA
	00014	16,00	CLASSIFICADA
	00015	60,00	CLASSIFICADA
	00016	60,00	CLASSIFICADA
	00017	60,00	CLASSIFICADA
	00018	65,00	CLASSIFICADA
	00019	60,00	CLASSIFICADA
	00020	60,00	CLASSIFICADA
	00021	61,00	CLASSIFICADA
	00022	66,00	CLASSIFICADA
	00023	40,00	CLASSIFICADA
	00024	6,50	CLASSIFICADA
	00025	160,00	CLASSIFICADA
	00026	160,00	CLASSIFICADA
	00027	160,00	CLASSIFICADA
	00028	160,00	CLASSIFICADA
	00029	12,00	CLASSIFICADA
	00030	15,00	CLASSIFICADA
	00031	15,00	CLASSIFICADA
	00032	18,00	CLASSIFICADA
	00033	19,00	CLASSIFICADA
	00034	19,00	CLASSIFICADA
	00035	19,00	-----
	00036	25,00	CLASSIFICADA
	00037	25,00	CLASSIFICADA
	00038	28,00	CLASSIFICADA
	00039	28,00	CLASSIFICADA
	00040	13,00	CLASSIFICADA
	00041	12,00	CLASSIFICADA
	00042	15,00	CLASSIFICADA
	00043	25,00	CLASSIFICADA
	00044	11,00	CLASSIFICADA
	00045	9,80	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	00046	48,00	CLASSIFICADA
	00047	48,00	CLASSIFICADA
	00048	48,00	CLASSIFICADA
	00049	48,00	CLASSIFICADA
	00050	48,00	CLASSIFICADA
	00051	48,00	CLASSIFICADA
	00052	48,00	CLASSIFICADA
	00053	25,00	CLASSIFICADA
	00054	25,00	CLASSIFICADA
	00055	25,00	CLASSIFICADA
	00056	55,00	CLASSIFICADA
	00057	55,00	CLASSIFICADA
	00058	55,00	CLASSIFICADA
	00059	55,00	CLASSIFICADA
	00060	15,00	CLASSIFICADA
	00061	15,00	CLASSIFICADA
	00062	15,00	CLASSIFICADA
	00063	20,00	CLASSIFICADA
	00064	20,00	CLASSIFICADA
	00065	20,00	CLASSIFICADA
	00066	20,00	CLASSIFICADA
	00067	15,00	CLASSIFICADA
	00068	15,00	CLASSIFICADA
	00069	15,00	CLASSIFICADA
	00070	15,00	CLASSIFICADA
	00071	15,00	CLASSIFICADA
	00072	20,00	CLASSIFICADA
	00073	20,00	CLASSIFICADA
	00074	20,00	CLASSIFICADA
	00075	20,00	CLASSIFICADA
	00076	25,00	CLASSIFICADA
	00077	25,00	CLASSIFICADA
	00078	25,00	CLASSIFICADA
	00079	25,00	CLASSIFICADA
	00080	25,00	CLASSIFICADA
	00081	25,00	CLASSIFICADA
	00082	25,00	CLASSIFICADA
	00083	25,00	CLASSIFICADA
JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	00001	24,90	CLASSIFICADA
	00002	18,00	CLASSIFICADA
	00003	18,00	CLASSIFICADA
	00004	18,00	CLASSIFICADA
	00005	24,90	CLASSIFICADA
	00006	21,80	-----
	00007	18,00	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00008	45,00	CLASSIFICADA
	00009	52,00	CLASSIFICADA
	00010	70,90	CLASSIFICADA
	00011	101,00	CLASSIFICADA
	00012	80,00	CLASSIFICADA
	00013	11,85	CLASSIFICADA
	00014	16,00	CLASSIFICADA
	00015	60,00	CLASSIFICADA
	00016	60,00	CLASSIFICADA
	00017	60,00	CLASSIFICADA
	00018	65,00	CLASSIFICADA
	00019	60,00	CLASSIFICADA
	00020	60,00	CLASSIFICADA
	00021	59,90	CLASSIFICADA
	00022	64,90	CLASSIFICADA
	00023	40,00	CLASSIFICADA
	00024	6,50	CLASSIFICADA
	00025	160,00	CLASSIFICADA
	00026	160,00	CLASSIFICADA
	00027	160,00	CLASSIFICADA
	00028	160,00	CLASSIFICADA
	00029	11,80	CLASSIFICADA
	00030	15,00	CLASSIFICADA
	00031	15,00	CLASSIFICADA
	00032	18,00	CLASSIFICADA
	00033	17,80	CLASSIFICADA
	00034	17,80	CLASSIFICADA
	00035	17,80	CLASSIFICADA
	00036	24,90	CLASSIFICADA
	00037	25,00	CLASSIFICADA
	00038	28,00	CLASSIFICADA
	00039	27,85	CLASSIFICADA
	00040	12,90	CLASSIFICADA
	00041	11,95	CLASSIFICADA
	00042	15,00	CLASSIFICADA
	00043	25,00	CLASSIFICADA
	00044	10,80	CLASSIFICADA
	00045	9,70	CLASSIFICADA
	00046	48,00	CLASSIFICADA
	00047	47,95	CLASSIFICADA
	00048	48,00	CLASSIFICADA
	00049	47,95	CLASSIFICADA
	00050	48,00	CLASSIFICADA
	00051	48,00	CLASSIFICADA
	00052	47,95	CLASSIFICADA
	00053	24,90	CLASSIFICADA



Pará

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00054	24,90	CLASSIFICADA
	00055	25,00	CLASSIFICADA
	00056	54,95	CLASSIFICADA
	00057	55,00	CLASSIFICADA
	00058	54,90	CLASSIFICADA
	00059	55,00	CLASSIFICADA
	00060	15,00	CLASSIFICADA
	00061	15,00	CLASSIFICADA
	00062	15,00	CLASSIFICADA
	00063	20,00	CLASSIFICADA
	00064	20,00	CLASSIFICADA
	00065	19,95	CLASSIFICADA
	00066	19,95	CLASSIFICADA
	00067	15,00	CLASSIFICADA
	00068	15,00	CLASSIFICADA
	00069	15,00	CLASSIFICADA
	00070	14,90	CLASSIFICADA
	00071	14,90	CLASSIFICADA
	00072	20,00	CLASSIFICADA
	00073	20,00	CLASSIFICADA
	00074	19,90	CLASSIFICADA
	00075	20,00	CLASSIFICADA
	00076	25,00	CLASSIFICADA
	00077	25,00	CLASSIFICADA
	00078	25,00	CLASSIFICADA
	00079	25,00	CLASSIFICADA
	00080	24,90	CLASSIFICADA
	00081	25,00	CLASSIFICADA
	00082	24,90	CLASSIFICADA
	00083	25,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Pag.: 5



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Pag.: 6

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
SINTYA MARIA BRITO CAVALCANTE - ME							
00002	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA CURTA	UNIDADE	JOBER	3.500,0000	17,500	61.250,00	Vencedor
00004	CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA	UNIDADE	JOBER	2.500,0000	17,500	43.750,00	Vencedor
00006	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UNIDADE	JOBER	5.000,0000	22,500	112.500,00	Vencedor
00008	CAMISA DE TECIDO DE BRIM	UNIDADE	JOBER	3.500,0000	44,000	154.000,00	Vencedor
00010	BOLSA EM LONA	UNIDADE	JOBER	100,0000	70,000	7.000,00	Vencedor
00012	CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES	UNIDADE	JOBER	400,0000	75,000	30.000,00	Vencedor
00014	BONÉ TIPO ÁRABE	UNIDADE	JOBER	200,0000	15,000	3.000,00	Vencedor
00016	JALECO FEMININO TAM.M	UNIDADE	JOBER	500,0000	59,000	29.500,00	Vencedor
00018	JALECO FEMININO TAM.GG	UNIDADE	JOBER	200,0000	63,000	12.600,00	Vencedor
00020	JALECO MASCULINO TAM.M	UNIDADE	JOBER	300,0000	59,000	17.700,00	Vencedor
00022	JALECO MASCULINO TAM.GG	UNIDADE	JOBER	100,0000	64,500	6.450,00	Vencedor
00024	BANDANAS PERSONALISADAS COM ESTAMPAS DIGITAIS	UNIDADE	JOBER	1.500,0000	6,000	9.000,00	Vencedor
00026	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMANHO:P,M,G	UNIDADE	JOBER	700,0000	159,000	111.300,00	Vencedor
00026	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMANHO:P,M,G	UNIDADE	JOBER	700,0000	159,000	111.300,00	Vencedor
00028	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G	UNIDADE	JOBER	700,0000	159,000	111.300,00	Vencedor
00028	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G	UNIDADE	JOBER	700,0000	159,000	111.300,00	Vencedor
00030	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA	UNIDADE	JOBER	700,0000	14,500	10.150,00	Vencedor
00030	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA	UNIDADE	JOBER	700,0000	14,500	10.150,00	Vencedor
00032	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	UNIDADE	JOBER	700,0000	17,500	12.250,00	Vencedor
00032	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	UNIDADE	JOBER	700,0000	17,500	12.250,00	Vencedor
00034	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	UNIDADE	JOBER	700,0000	17,700	12.390,00	Vencedor
00034	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	UNIDADE	JOBER	700,0000	17,700	12.390,00	Vencedor
00036	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	UNIDADE	JOBER	700,0000	24,500	17.150,00	Vencedor
00036	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	UNIDADE	JOBER	700,0000	24,500	17.150,00	Vencedor
00038	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	UNIDADE	JOBER	700,0000	27,500	19.250,00	Vencedor
00038	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	UNIDADE	JOBER	700,0000	27,500	19.250,00	Vencedor
00040	CAMISSETAS PARA CORRIDA	UNIDADE	JOBER	1.000,0000	12,500	12.500,00	Vencedor
00040	CAMISSETAS PARA CORRIDA	UNIDADE	JOBER	1.000,0000	12,500	12.500,00	Vencedor
00042	SACOLAS ECOLOGICAS	UNIDADE	JOBER	2.000,0000	14,500	29.000,00	Vencedor
00042	SACOLAS ECOLOGICAS	UNIDADE	JOBER	2.000,0000	14,500	29.000,00	Vencedor
00044	TECIDO HELANQUINHA	METRO	JOBER	1.000,0000	10,500	10.500,00	Vencedor
00044	TECIDO HELANQUINHA	METRO	JOBER	1.000,0000	10,500	10.500,00	Vencedor
00046	CALÇA PARA GARI DE BRIM FEMININA TAMANHO-M	UNIDADE	JOBER	72,0000	47,000	3.384,00	Vencedor
00048	CALÇA PARA GARI DE BRIM FEMININA TAMANHO-GG	UNIDADE	JOBER	6,0000	47,500	285,00	Vencedor
00050	CALÇA PARA GARI DE BRIM MASCULINA TAMANHO-M	UNIDADE	JOBER	96,0000	47,500	4.560,00	Vencedor
00052	CALÇA PARA GARI DE BRIM MASCULINA TAMANHO-GG	UNIDADE	JOBER	12,0000	47,500	570,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00054	CAMISA MANGA LONGA COM CAPUZ TAMANHO-G	UNIDADE	JOBER	24,0000	24,500	588,00Vencedor
00056	CAMISA DE BRIM PARA GARI TAMANHO P	UNIDADE	JOBER	6,0000	54,800	328,80Vencedor
00058	CAMISA DE BRIM PARA GARI TAMANHO G	UNIDADE	JOBER	195,0000	54,500	10.627,50Vencedor
00060	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)	UNIDADE	JOBER	30,0000	14,500	435,00Vencedor
00062	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)	UNIDADE	JOBER	10,0000	14,500	145,00Vencedor
00064	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (M)	UNIDADE	JOBER	15,0000	19,500	292,50Vencedor
00066	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (GG)	UNIDADE	JOBER	10,0000	19,500	195,00Vencedor
00068	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (P)	UNIDADE	JOBER	50,0000	14,500	725,00Vencedor
00070	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)	UNIDADE	JOBER	80,0000	14,500	1.160,00Vencedor
00072	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (P)	UNIDADE	JOBER	20,0000	19,500	390,00Vencedor
00074	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (G)	UNIDADE	JOBER	40,0000	19,500	780,00Vencedor
00076	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)	UNIDADE	JOBER	50,0000	24,500	1.225,00Vencedor
00078	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)	UNIDADE	JOBER	100,0000	24,500	2.450,00Vencedor
00080	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)	UNIDADE	JOBER	50,0000	24,500	1.225,00Vencedor
00082	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)	UNIDADE	JOBER	40,0000	24,500	980,00Vencedor
Total da dotação :						1.208.675,80
Total dos itens :						1.208.675,80

JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME

00001	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA LONGA	UNIDADE	ART&MALHAS	1.000,0000	24,500	24.500,00Vencedor
00003	CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA	UNIDADE	ART&MALHAS	1.000,0000	17,500	17.500,00Vencedor
00005	CAMISA GOLA POLO ESPORTE	UNIDADE	ART&MALHAS	1.200,0000	24,500	29.400,00Vencedor
00007	CAMISA NORMAL DE PV	UNIDADE	ART&MALHAS	6.000,0000	17,500	105.000,00Vencedor
00009	CALÇA DE TECIDO BRIM	UNIDADE	ART&MALHAS	1.000,0000	50,000	50.000,00Vencedor
00011	BOLSA FORMATO MOCHILA	UNIDADE	ART&MALHAS	200,0000	100,000	20.000,00Vencedor
00013	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM	UNIDADE	ART&MALHAS	500,0000	11,800	5.900,00Vencedor
00015	JALECO FEMININO TAM.P	UNIDADE	ART&MALHAS	500,0000	59,000	29.500,00Vencedor
00017	JALECO FEMININO TAM.G	UNIDADE	ART&MALHAS	500,0000	59,000	29.500,00Vencedor
00019	JALECO MASCULINO TAM.P	UNIDADE	ART&MALHAS	250,0000	59,000	14.750,00Vencedor
00021	JALECO MASCULINO TAM.G	UNIDADE	ART&MALHAS	200,0000	59,000	11.800,00Vencedor
00023	COLETES CONFECCIONADO EM BRIM	UNIDADE	ART&MALHAS	300,0000	39,500	11.850,00Vencedor
00025	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	159,000	111.300,00Vencedor
00025	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	159,000	111.300,00Vencedor
00027	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M,G	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	159,000	111.300,00Vencedor
00027	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M,G	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	159,000	111.300,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00029	BONÉS DE BRIM.	UNIDADE	ART&MALHAS	2.000,0000	11,500	23.000,00Vencedor
00029	BONÉS DE BRIM.	UNIDADE	ART&MALHAS	2.000,0000	11,500	23.000,00Vencedor
00031	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	14,500	10.150,00Vencedor
00031	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	14,500	10.150,00Vencedor
00033	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	17,500	12.250,00Vencedor
00033	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	17,500	12.250,00Vencedor
00035	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	17,700	12.390,00Vencedor
00035	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	17,700	12.390,00Vencedor
00037	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	24,500	17.150,00Vencedor
00037	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	24,500	17.150,00Vencedor
00039	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	27,500	19.250,00Vencedor
00039	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	UNIDADE	ART&MALHAS	700,0000	27,500	19.250,00Vencedor
00041	COLETES ELANQUINHA	UNIDADE	ART&MALHAS	1.000,0000	11,500	11.500,00Vencedor
00041	COLETES ELANQUINHA	UNIDADE	ART&MALHAS	1.000,0000	11,500	11.500,00Vencedor
00043	SACOLAS NYLON	UNIDADE	ART&MALHAS	2.000,0000	24,500	49.000,00Vencedor
00043	SACOLAS NYLON	UNIDADE	ART&MALHAS	2.000,0000	24,500	49.000,00Vencedor
00045	TECIDO CETIM	METRO	ART&MALHAS	1.000,0000	9,500	9.500,00Vencedor
00045	TECIDO CETIM	METRO	ART&MALHAS	1.000,0000	9,500	9.500,00Vencedor
00047	CALÇA PARA GARI DE BRIM FEMININA TAMANHO-G	UNIDADE	ART&MALHAS	24,0000	47,500	1.140,00Vencedor
00049	CALÇA PARA GARI DE BRIM MASCULINA TAMANHO-P	UNIDADE	ART&MALHAS	6,0000	47,500	285,00Vencedor
00051	CALÇA PARA GARI DE BRIM MASCULINA TAMANHO-G	UNIDADE	ART&MALHAS	195,0000	47,500	9.262,50Vencedor
00053	CAMISA MANGA LONGA COM CAPUZ TAMANHO-M	UNIDADE	ART&MALHAS	72,0000	24,500	1.764,00Vencedor
00055	CAMISA MANGA LONGA COM CAPUZ TAMANHO-G	UNIDADE	ART&MALHAS	6,0000	24,500	147,00Vencedor
00057	CAMISA DE BRIM PARA GARI TAMANHO M	UNIDADE	ART&MALHAS	96,0000	54,500	5.232,00Vencedor
00059	CAMISA DE BRIM PARA GARI TAMANHO GG	UNIDADE	ART&MALHAS	12,0000	54,500	654,00Vencedor
00061	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)	UNIDADE	ART&MALHAS	40,0000	14,500	580,00Vencedor
00063	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (P)	UNIDADE	ART&MALHAS	10,0000	19,500	195,00Vencedor
00065	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (G)	UNIDADE	ART&MALHAS	20,0000	19,500	390,00Vencedor
00067	CAMISA FEMININA MANGA CURTA-MALHA FRIA - PINTADA (P)	UNIDADE	ART&MALHAS	20,0000	14,500	290,00Vencedor
00069	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)	UNIDADE	ART&MALHAS	70,0000	14,500	1.015,00Vencedor
00071	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)	UNIDADE	ART&MALHAS	30,0000	14,500	435,00Vencedor
00073	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (M)	UNIDADE	ART&MALHAS	30,0000	19,500	585,00Vencedor
00075	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)	UNIDADE	ART&MALHAS	10,0000	19,500	195,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00048

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00077	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - UNIDADE MALHA FRIA - PINTADA (M)		ART&MALHAS	80,0000	24,500	1.960,00Vencedor
00079	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - UNIDADE MALHA FRIA - PINTADA (GG)		ART&MALHAS	20,0000	24,500	490,00Vencedor
00081	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - UNIDADE MALHA FRIA - PINTADA (M)		ART&MALHAS	80,0000	24,500	1.960,00Vencedor
00083	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - UNIDADE MALHA FRIA - PINTADA (GG).		ART&MALHAS	10,0000	24,500	245,00Vencedor
				Total da dotação :		1.150.104,50
				Total dos itens :		1.150.104,50
				Total geral :		2.358.780,30